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YAPI FUARI İSTANBUL'09 ve IBM LOTUSPHERE'e KATILDIK... 

Yapıtaşı Bilgi Teknolojileri olarak Mayıs ayına önemli tanıtım 

etkinliklerine katılarak girdik. Mayıs ayının ilk haftasında düzenlenen 

Yapı İstanbul 2009 fuarında standımıza misafir olan sektör temsilcileri 

ile tanışma fırsatı bulduk. Yapıtaşı'nın taahhüt sektörüne sunduğu 

yazılım çözümlerine büyük ilgi gösteren ziyaretçiler, fuar sonrası için 

Yapıtaşı'ndan tanıtım toplantıları için randevu talep ettiler. Aynı hafta içerisinde 

Yapıtaşı'nın sponsor olarak katıldığı bir diğer önemli etkinlik ise IBM Lotusphere 

oldu. Yapıtaşı, çözüm ortağı olduğu IBM'in Lotus Teknolojileri ile ilgili düzenlediği 

bu etkinlikte kendi çözümlerini sunma fırsatı buldu. 

 
ISTANBUL REstate GAYRİMENKUL ZİRVESİ VE FUARI... 

Gayrimenkul sektörünün en önemli etkinliklerinden biri 

olan ve GYODER tarafından düzenlenen İstanbul Restate 

Gayrimenkul Zirvesi ve Fuarı bu yıl 2-4 Haziran 2009 

tarihleri arasında İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Fuar Merkezi'nde düzenleniyor. 

Yapıtaşı Bilgi Teknolojileri ile iş ortağı olan "Entegre Proje Yönetim" de bu 

etkinliğe katılan kuruluşlar arasında yer alıyor. Proje Yönetim ve Müşavirlik 

Hizmetleri konusunda sektörün öncü kuruluşlarından "Entegre", sektöre yönelik 

sunduğu hizmetleri, kendi standında misafirleri ile paylaşma imkanı bulacak. 

Entegre aynı zamanda Yapıtaşı'nın sunduğu yazılım çözümlerinin sağladığı 

yararları kendi standında ziyaretçiler ile paylaşacak. 

 
YAPITAŞI MAYIS FAALİYETLERİ... 

Yapıtaşı, Mayıs ayını müşterilerine yönelik yoğun bir çalışma takvimi ile geçirdi. 

2009 yılı Mart ayında Yapıtaşı ile sözleşme imzalayan VARYAP, ERP sistemi ile 

ilgili hazırlıklarını sürdürürken CRM yazılımını ise Meridian Projesi ile birlikte 

yaşama geçirdi. Yapıtaşı'nın yeni müşterilerinden bir diğer önemli kuruluş, BETA 

TEK ise ERP ile ilgili hazırlıkların ilk evresini tamamladı. Yapıtaşı Haziran ayının ilk 

haftasında Moskova'da vereceği eğitimleri ile sistemi kullanıma açıyor. 

Yapıtaşı'nın önemli müşterileri arasında yer alan SEMBOL ise Yapıtaşı ekibi ile 

Kazakistan Astana ziyaretleri gerçekleştirdi. Bu ziyaretlerle firma için çok kritik 

olan satınalma, lojistik ve ambar-depo süreçlerinde Yapıtaşı kullanımını istenilen 

düzeye getirmek amaçlandı. Libya bölgesinde çok önemli projelere imza atmakta 

olan SYSTEM İnşaat da Libya'dan sonra İstanbul'da düzenlenen eğitimler ile 

Yapıtaşı ERP'yi yaşama geçirme aşamasına geldi. Benzer şekilde Yapıtaşı, önemli 

müşterilerinden olan SUMMA firmasında da sistem kullanımlarını Libya, Türkiye 

ve Romanya'ya yönelik yaygınlaştırma faaliyetlerine devam etti. 

   

http://www.yapitasi.com/
http://www.epy.com.tr/


YAPITAŞI ÇÖZÜMLERİ... 

Yapıtaşı ERP inşaat, taahhüt ve proje yönetim firmalarında tüm iş süreçlerinin 

takibi ve raporlanması konusunda kurulan sistemdir. Yapıtaşı ERP, firmaların iş 

geliştirme ve teklif süreçlerinden başlayarak, planlama, satınalma, uygulama ve 

finansal tüm işleyişlerini yönetmek üzere kurgulanmıştır. 

Yapıtaşı CRM yatırımcı inşaat firmalarının gayrimenkul pazarlama, satış ve 

müşteri ilişkileri yönetimi ihtiyaçlarını karşılamak üzere geliştirilmiş sistemdir. 

Yapıtaşı BUILDEST bir inşaat projesine taraf olan yatırımcı, müşavir, tasarımcı, 

mühendislik, taahhüt ve alt yüklenici firmaların aralarındaki sistematik dosya 

paylaşımı için İnternet tabanlı sistemdir. 

Yapıtaşı E-TEDARİK inşaat ve taahhüt sektörü firmalarının satınalma ihtiyaçları 

ile ilgili fiyat araştırma ve teklif toplama süreçlerini web üzerinden yönetmelerine 

olanak sağlayan bir platformdur. 

 
YAPITAŞI ÇALIŞIYOR... 

Son zamanlarda tüm sektörlerde olduğu gibi inşaat ve taahhüt 

sektörü firmalarında da ERP ve CRM olarak adlandırılan yazılım 

çözümlerine ilgi giderek artıyor. Rekabet koşullarının zorlaşması ve 

karlılık oranlarının hergeçen gün düşmesi, firmaları daha profesyonel 

yönetim sistemi altyapıları oluşturmaya zorluyor. Bu noktada 

Yapıtaşı, uzman ekibi ve yıllardır geliştirdiği çözümler ile taahhüt 

sektörüne yönelik lider ERP yazılımının sahibi olma onurunu sürdürüyor. Özellikle 

son bir iki yıldır, ilgili ilgisiz pek çok yazılımın benzer söylemler ile inşaat 

firmalarının karşısına çıkarıldığı bu dönemde, Yapıtaşı çözümleri, pek çok özelliği 

ile ön plana çıkarak diğer ürünlerden ayrılıyor. Bu özelliklerden ilki, Yapıtaşı'nın 

inşaat sektöründeki 10 yılı aşmış olan tecrübesi. Bununla birlikte Yapıtaşı 

çözümlerini şantiye-merkez tüm lokasyonlarında kullanan, yurt içi ve yurt dışı 

tüm projelerini takip etme imkanı bulan müşterilerin yarattığı memnuniyet 

ortamı. Entegre bir ERP sistemine sahip, bu sistemi merkez ve şantiye tüm 

birimlerinde kullanan, çok büyük bilgi teknolojileri yatırımlarına boğulmamış 

referans firmalar araştırıldığında karşımıza hep Yapıtaşı müşterileri çıkıyor.  

Müşterilerini gereğinden büyük bilgi teknolojisi yatırımlarına boğan, uluslararası 

standartlar söylemi ile yola çıkıp işin sonunda küçük bir şantiyede dökülen 

betonun takibini bile bulmacaya dönüştüren, kuruluşları ERP yazılımlarından 

korkar hale sokan, firmanın kârlılığını arttırmayı taahhüt edip, istihdam ettirdiği 

bir dolu yazılım ve bilgisayar uzmanı ile inşaat firmasına hangi sektörde olduğunu 

şaşırtan, yıllarca harcanan zamanın sonunda firmayı sadece yeni bir muhasebe 

programına geçiren yazılım firmalarının doldurmaya başladığı sektörde Yapıtaşı 

bu açmazlara düşmeden bildiği yolda kararlı bir şekilde ilerlemeye devam ediyor. 

Siz de Yapıtaşı çözümleri ile tanışmak istiyorsanız www.yapitasi.com üzerinden 

bizlerle iletişime geçebilirsiniz. 

http://www.yapitasierp.com/
http://www.yapitasicrm.com/
http://www.buildest.com/
http://www.etedarik.net/
http://www.yapitasi.com/

